ri.VISO DE LICITAÇÃO TP 02/'2021-SI'=NllCI)

ESTAI)o 1)o Cl:ARÁ - I'ltEFEITURA N'MUNICIPAL l)E TIANC;LJÁ - SECltEI'AliIA DI
[CD[J(:Aç:AO AVISO DE TONIAt)A [)E ['REÇOS N" 02/2021-SENtEi). A ]'refcituia
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará rccet)ando até às OS1l3omin clo dia l(
de sctctllt)ro de 2021, na sala de reuniões da Comissão dc l.imitação, sito à Av. Nloisés l\loíta n" 785,
Bairro Ncnê I'lúcido -- Tianguá-CE, documentação clc habilitação e proposta dc l)ruços para a
Tomada dc Preços n" (12/2021 SEMED CONTRATA(;IAO DOS SER\'lÇOS DE RFIF'ORMA l)O
C.E.13. b,IARCELLA MARIA Temi.CElliO 13ENTO GUASQUE. O E(vital poderá scr ot)tido .junto i!
Comissão. no cnclcreco ttcima, das 08h às 17h, nos crias úteis: c nos sitas
www.tcc.cc.gov.br/licitacocs c www.tiangua.ce.gov.br/ . Tíanguá-CH, 24 dc agosto tlc 2o21. Trago
Pcicira Aildi-ade c Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação

."~ -,'l,,.,. /ItÜ,& , z,h
Ti,tubo Peneira Andradc c Vasconcélos
Prcsi(lente (la Comissão dc Licitação.

bloiscs hloita, 785 - Nenê I'lúcido - CEP: 62.327-33S - Tíanguá - Ceará wwl,v.tiangua.cc.go
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - 1''one:(88) 3671-2888

.Ó

\tl"'

k:*.,

(:[':ii'r]])Ão ])E AF]XAçÃO DO A\lSOI)i': l.icl'l'.\ç=Ão

Cera.ifico para os devidos fins, quc foi aí.ixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
'l'ianguá/CE, conforme parágrafo I' do al-t. 185 da lei orgânica do município de.Tkinguá o aviso de
licittição rcfeiellle a Tomada de Preços 02 '2021-SENtEi, cujo ob.icul é a CONTRATA\çAO,DOS
SERVIÇOS l)E REFORN'IA DO C.E.B. MARCELLA N'TARJA TEíiCEIRO BENTO GtjASQLJE

ianguá-CE, 24 dc Agosto de 2021

..: .T .= d.,.2'& . , lz,rmÇ:
ria&n ['ercira Andra(]c c \;asconcclos
Presidente d:] Comissão dc Licitação.

AI.,. Nloises Molha, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tias
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-28t+8

Bouüuuqu1'66.'989'8 .u tol ttP '.e. eslii8 'loqaut '69i 'biV o u»3 0Pjme eP
plâ [[qnd Bçop ipud c 'oPy '=H113bí so3WOS e BOQón]wu09 Nd]

.ZRr }m'zo'oo BN n5wdl

ly '0158}lllqeH op neJ - owowehiy' ep nlAV ' naHqOd so6}N+s 8 0g!
! tívpoealul ep eue»ia+S - çn81 ep Fdl91unW Biny ud: çieõ3 op ape)l

'ldg cp a+uaplswd - aly8 atNld eoonW p80f 'lZot ep o)Bode ep
39'uon5nfol 'sooaeyaW)q'i\afi'n'nl'pwa :QlrB ou o $Lcz-66z6ó(s8) mjatelolod
p opets3 'oilwO - q1lünl-i pp 'otud optei)ly enU 8u epeQls 'oç5e)pll ap OBsswoo ep !

soQ5euinju} sonpw 'qOQ:60 sç Leda ep aiqwolas ep CO elp aios spisodaid sep ear\uoqa

ve ou wpdun uiQ: ç oç3nllqet{ ep opqinçw Q no81nAlp oçutwag v '$ç-boda/90p'QLt'ze
N rdNg '113U13 - so51uaS e saQ5nilsuo3 piou6u3 - 20 :tl LOGO/ezL'e€6'0b

iN rdl© Idd3 -113U13 !;a51 ioS D soQ5rl.B$uoO nM - gQ :rt"lQ00ree?'ttg't,Z oN rdN3 '3

I'Flauta - çotlodsuell e saâpu$s '6aQón4su© )dois '; tO :lZ-}000/6}gSzt'l} .lv feNO
I'inaun sog5pml o so95eaylp3 3 t 8 i CQ .:ol«tMrçgçtvs'lz .N rdNO '31'1- f13u13

g U lO :sewidwe ge qiglB)p11alueupaoaid ap B:uonbaqns oçe) wed 'sepeHUlqeH

wuoJ 'bFtoQQ/096'6S6'6ê 6N fdN3 'e4aA110 op esno$ '1 - 10 :unida» e epq111qeui
loJ 'ⓕuln6a$oala6e opiRied B opunlJ 'laHp$ op Qxc$ulc wo t Qiqoi BP ouuq/oolsçq o+oldH

odllop '3Nj-dJ.' L00C$01Zae .u so5wd p penal opcplcpow eu OB5qpli pp 'i3ç5qlHqeH
p qseJ ep aluowe6}nÍ ap ope11n86i op OB6nyll U e sape@wolu! soe oqlqnd euiq

soQãe;pll aD qwuewod aç»lun2 up qou iod e30n5Nok ep qdplunw O 'ol3q+llqeH op
lpellnsaU op OB5eaBpüu op o$1AV : Boan5nfül õl} ledlolunWeiittloJ d : çlnO op opels31

'oJlao6ald 0 'soooelolVuq'Ao6'n'a3l'saldoitrlw/y:dllt

..lq'wm'e-çeooelp$/wwü..QBl6 0p olew iod Qui00tJ60 sç 'lZOr ep cuquHne$ ep gD etp ouptpidl
:d 'oollapd Baia y.€83 - wn3aed op fBdplunFI

'lZÜZ OPId9 eP

soQ3euuiolulgleluiep B lqlp3 '39/o6ull} l op lcdHunlql wewfg cp epdpd ocos ep

0»08919

39p®Rlqt op pdofur\W wewçg ep oçâe)HI op
'çoQ3eialle t e €6/g®'8 eu la'l ç owowpdiulr\a wa e o$1 eiuosoid qod

ap oslAY' e6iUfeH op IBdforunW

ORmlunS y '€6/999'8 ou fel e p .q. ewllelmna\i! '601 'pe miudo soRimoi op

uuqulogequlo3 y 'gf'0QÇ'8QI $8 ep leqq6 )qeA uoo 'tL-lOgO/e:i:?eS0} õu fdNO a uno

'66-L00aE09'õZS'0L .u feNO o una ettz u! 'l"Eyi3 soãhm$ 9 !ioç3n»ulaQ Zg .Çlie6nl eC

a'E

.u

ap senlspg sppeplt4} seumlp sy 'Ala-lzoaslld .N
OP oqAV - ÇnOurll OP "'iü5 êp owõbiêãid i iiãrt6ycplowly ep opgiO oaqw éj] ' bZOZiÕ otso6y õp fZ '33

PqupanH 'Q4uog NÍS 'iepy\ ole6uog }olnBsuog :Hy ç wnyqaid tlu soQ5euuolut slnuap

ip qe y '«uo6F spQ6elol} ep pl cp .q. eeu11e 'lanau+ '60L 'liy ou otslÂeid :earnu ozwdb

O '33-aqtuieoliW op qd13lunW w se;o:ud D stwuwolN ap sepcp11eaolseu epDeS ep swfsç8
lepepluR scp amai iapoç5noaxp oed pseidw op açióqa4uoae g a;algo oiro'lZ0&rLQ90ZI

lpN so3aid op epewoU qeplfepow eu oç3nlal cp sqsoaad ap as11çue pp ope:Ji

loesswog ep e+tloQKoid O 'oqueanlN op JedlalunW UNlajaid - pea3 op ope)s31ep fenos õuqsllM. ' }zoz l

}ol ep .e. awlp 'laqaH '6QL ve ouiaiuoa 'M--llqnü c:sap elcp cp .i4ied

gl
Id3 ZP HuaPlsald- oiP8 oquld se?JeH ?sof" }ZOZ aP o)so0Y aP tZ '33'i

U 8'H09'DAndO'MMM

:-....=MAA.

Y dyRDCBOrOLaU nrlqnd qWPW3U0= .V. BdP W3 - 013glltlqBH HP 00lWUMa

)Jwa3 'wi-u 'n grua-v ç Bpezqnq '90 Nwi J9n EP eiB cu 's w {sa89azgpl

a OHHnü 09eBW xui ou opwyRupFlaççooR. $ ppnllqnd 9m4uaD'sglduagln«;Bdlq

$0PP$$eUWUl$0ÜWUnWaOaB6gJIQPOESSlkQa'QPBQ)q90UgqP:elndÇEPQpeWJaJ'qalnd

l)tÁ i{ T(1) OI''l(=1.'\l, l.).\ l.ÍÍ\l,\Q . acção 3

Cona:';:t:'i $JÇ G323/2Ü

34 .5Sa .7Dl},'::lC){l= -t18 .

FXTRl\TO [)L COFJTRAT0 Ne 328/}02] - SMS

?c ' 161. cuartn-f!'ir;;, }5 e!' aFloslc} ce 2Ü2

d.j 5

ilflí Global

[ol. t]o]pcÊcg
is Canil;tvi)t;l}. :ic

l!'í'çpt'td Licitaçã.
:Jc.' l)aln d.l

cl

:ão
dp R.,,

.66Õ/]c)9].

}J l..l.!ílP: Fir\1lliie

bal: R$ 'ríi5,í)0

i3 de aAcsto de ,!í]]

hjr-tf

:11

'v;illlt) :i.l

sí.l:).

L}.' r'i$ç;ili

LOGAÇÁn f AOIUDICAçÃ0
TÓNICO NQ ?0Z1.0/.UÍ;.l

\râS:c.'

'gur.'tpiçil ibi.iria

)lu

{) ,it) 1. 1 3..}t}2 íi:'}

itüÇ.

LXTRATO Dt DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 82/20?'t iF'

r«bl
10BAL: nS

l)3L> tJ.]]]]OÍ}OÇ(]í) - l..lllr:'iiil)É.l. Fiiriç:zrr;(lr:idílio
il, ci: 2: .1p jtli)}\ ille 199:! da Le18.C6E, í1( 21 de

0 1j ?l/.'l\E).\: KAítl,A l.A:-l'r ! l:liEIR,\ ltLES. rpss:la
?.4?i;- 164,-C.ijC;g-0'!. Sct)ral/ílí. 2.t .If.' ;tB !sll.} de c12í R\T
Carvalho di\ =\1lv,! - Spi.rutária t\$tinit:epal de Saia

FREFEI'T'URA MUNICIPAL OE SOLOíqÓPOLF

!cte.
[stadl

'3bi

ICA.ç
;vt-F;F f./.\.',\l(.a \llÉ $1EBa.q LEI':'L /X.OIJlr.ji:}

dí! i)s.:isto-tií.ia í)í. à !, SF'Üi lr.l!'(a iilirrlt,

AViSa DE L
.RFGÀO rl.tTRóNI(O

í.AçÃ0
g 2021.08,02.0

ISO DE HOMOLOGAÇÃO E
PREGÃO ELETRaNICO NP 2

l.n.lp! Pí!'Íl-ão L
l>rcç'G pli:'

de .!s rleccçsErl.

nt p: dio :} ; rJ[: qí-tí.-rii])rcJ Je 20?]., as U8:tlOE':

/ ber:o c -cclnr:o. ::i'itf-r:« tlc jul?; relento

[rr :i. '.\' 33']. (1i-itllt - $,)'r.\i'o}.i..}ll,/'Ct - ([F
r.t( i'ill

I')t'CtÍJ
'vlc-c.5 file s.. CcrtPI

\4unicÍ?:o de 'J=

Jbl.D2 {ílu;
}llcbal dc }i$ 3b.

: i;s e cesse.lti} .:

Rc:ilTT'i.: vi') 'u'pl ,=1.-1

rla }-lrJI'r; nlo8ação

http

5r}3.2 ] )/(}tjy1.-46 CI.+!;&

( .)rn i S-=

5cc

Í):. ]: -.': \ .]:Ü

.avcç}.. lcst.- 0
r47.fita lti'pZrl

iP:us.i
bcç.rç:tóí o »}tirii('ili.ll dl- Fi'hi;

.\lll.'. ! IL3 Vli:A B+\RHOSf!

PREFglv{.jRA MLINICIFUql l)E TP.RR.Âl:AS

1).:

b'aín'3 1'lt'8rc: - CF. ?3 .!e Altos

CONCORRÊNCIA lçç 2021.06.18.1)01
;0 UE tiOMOLOüAÇÃ0 E ADJUDICAÇ.ãO

IAQ EI.l;lRON}CQ N[' 2021.C7.06.1

.ia 1.]: 2021.-)Ü.18 =rjlF.

:F.

a dos cnx-r'lopcs ila Píolicis il de
iil.l g)u'.i o dia 25f';J8.-'2021 às 0};hs

,1.: '.iil
-zea .AlcÊI'f= CE, (enfnrini. Eslie:ifi

:nced::.r: o l:cltantp Ât)ALRÍ.RTO
.5 ?].2 .! !,fi1)Útil. 4ó {:].tssiflc.ti]G

nr Êicl)al clc ;z$ 219.?SS,l;' {Ouzcl

l€1õ r);tr# ;q.I' .i.:);;it.i (.ii.IS bci

>e(i'e:,)rjn de 5.)t] 11- ctn f :\jiliíi
ç'e

A.-\ TON.r) \-'iFií A ÊZ:DOR]0 )0$ 5,\N rOS
:ei :te cla CPI

klapReF'E;T :A F,qUN]C]PAL OE T]ANGUA
Ci?'

l)r LICITAÇÃO
ECOS N' Z/2t

Praia tlira f.l!.

ir. nt.'.+i;+ç;iç dt. 5 !.(:ryi:os

'/('ÍI

rle

de

fr:l-rtt)n: :1 20;
ii" ?3S. Eiairt o

[.L}. :-.-:
de

PI

.gn'-

RESULTA tlO DE JUL(iAhT[NTO
!GAO ELeTRONiCO Na 2ü21..{)8.

I'v'c)

çl

E v'.õ.star-!(l
1.3o dt' l.iritaçf

A ?r gci(lira (.)flcii)l tlo F,liilli--it)ií) ç'Éí' '\i.}r=p.i Al+.Érp..'l'
l : l :'t.1:.:rna ?ÚhlÊco.. p. r cem'ccirf.Frio íio íritplf'çç;itllt 11;ir'\eiit-.) fln.ll

r.!ü flreRÕ(> L](]t.r.3'tt(:e} '1q 20?= .C-Ê.=C]. ;.í'rll:í! t Épi l:if.!(!t) vIrE'r< il(JÍ il{.l

)5E Ll; \.lELSt)\J i.)A qlt\rF. ÂI'VFS - $,if. .rts{.:i!..! rli.} CKI). r.{' ]c/0{)í.! =. .iS,
SAFA k $ )L.i]]l\ L){.)!; .5l\N]'(].

l.2s;i 'ir .içS o

"!n, 'll'
[nltír}. várzea .&]p.:re.''=E]. uu

50 Dt RLI
EGÃo rLtTRóNico

ESUUA DO OE JULGAMENTO
iÁO F[.ETRÕN}CO Nq 202] .a8.

.[ lg'

REFF.ITI.}RÂ l\,IUÍllCIPAL [ti VÁii7F/\ .À].ERRE

VISO Dt HOMOLOGAÇÃO E ADJIJDICAÇÀO
PREGÃO ELErRONI(o Ne 2021,87.ü6.1

pjrf

dc} I'i€1 .iÇi') {lP SLiJ'j }Llii;u+.i;.

rll C t:n:? ríJi'.('ltiidrl c 1( H)i'lt:i.{i.l flrt.ll

Hf'J I'lÍI i)'7..1'/5 (1ílfl,''il:.lí.it --:ll}.

-.'«l,tt-JIç:l 'nr.l dr(l.-

atação

'Fin dc. \f.

çpe lal;fada par'a Prp\:açãl) {lcs Scí\riçç.» pt i-iírlp'
.io Prc!'ie'ril:'.-a e í:orrcli-.iõ, Iticjuiniiu e cepo!.lçiio 'de sede IG

ll=.ç c f/l.níllilna{. P ba iis. E)prtencpriteS .: Seca tiiria cl AÍr*lrt+/('E.
rr.n Al-Ere - L'E. (:oriícrme ts) :lfiuç.5es aprcsoPradaç ' ''

-olcjl-anj classifln(Jo noq Ltltí'ç: lote, C) níPvaltJr fla}.iül
\['i]o!; ]' '/jr.tr' {! l!::is Rpaix e (]iiãtr) C'&-ritdl,'Osl, LcJlg 1)8 ,

....,/

f.'''.\.
v..# ': "l'l: ill' 11:. '11 1 ;1 1 í.:

DIA l{ IO OrlCI.AI, DO ESTAI)o SETiIE 3 ANO XllIN'196 'oRTAI,EZA. !5 1)E A(;OSSO

}< El-'l{..\XoR lil-:t'R/VI'/\RIOS 1)o NORI)ES'l'L S.,\. CNPJ;'btE N" 07.152.fixa/0t)(} i-lt9 NIR F. N" 233110i)f)72o-+ a dc
1-:xlraíirdináiia icalizaíla cni 26 dc I'cvctriro de :021. 1. 1).4'1'.\. HORA E Lo(:.AI.: Fm 2ó dc fc\;erciro dc 2021. às qhlt). tla sc(tc social
siri}.ida BRl1 6, Km 13. n' 4.f)65, conjuntos 201 c 2{)2, N,ícssqana. Cidüclc {lc Fortaleza, listado (to (.'cara. ('l;P flO.S41-395. 2. ( '( )\

\ cnnvoci\çâo ft)i disl)eRRada, cllt\sidçr nlo a l)i'cscnça dc tttdos os Acinnistas. r\os icntlos dt} ;\i'ti$(í't ;til ,l
t h.IL'Çi.4 . \cçlinaiii 'l nr.ncirl;,i,.ili ll/\- ti«lls,ilh.lc

ÇI

}0 1- ] 9 ("C

do as sociedades ccnx;olvcndo a:
BR 1] 6 Kb{ l: .665. conju.

icrcial dtl E

lit:lltANol{ lit:Fl{.AT.\ltloS 1)( ) Nolit)}:S'l'l-

(ia(tel h
a Rcfmi

:k, l
Ç

\1.4(;NEs]Lr b] l)o 1312Asll, sS..A
4essqana. ( :idade de I'ortalcza. lutado do Ccarü. 13rastl. C:F
}b o N[Rt n" 232001't084-1. inscrita no (:'qPJ/ME sob o N
ra l\l.'ACRE F AD)lINISTR/\CAO D E l)l( }\'EIS LTD.A,.

Rodou-

d
Ccará sn

tdcirü ("Pn)l
.hia. da LtFoRI'S Prol'lSSIONAIS COX'TAllEIS. in:

CNI'J ( .1 13liEad

NTRE

1))1 1N IS'l'l{ ..\çÂ
. ('i(ia(]e dc Fnrt

23= {1i2 (}8 7X2 3

E l.\l(}\'' }:lS LTt).A... .

Cisão"): (l
1-("1n cotpoi' it(loi'a") .

ldida du
Pci'ttiis"), na qtiiili(lado (1{ 1)ct'lhos p:lt'a a valiaç:tl

clt} o c
do pau'imõnio lí(luidl} da (I'ompanhia c t.l:i})oi'itçãu di) l:tudo dc

patrimonialliquitlo c
tl;i p;ii'ccl:l

l

It' \:ii litiiLli

liça no nlcln! d l S 49.0.i
C irão 'C'irão (c') a t'c(

Pii,ltocolo

]L'

5. 1)1CI,IBI.:R.4Ç01(S: .\Pcbs c':

p) Ratio

I'dclll(lo (tta. o .Acto nis

.It:niul': Dux Pat

tn inanit'estação
Sl?ç.\'l'Uti/\S: Prcsidcnte= Hcrtllano Ft'itnck Jui\ioi

aqui teptcscnta(in })or llernlano G
\s

k
:d /)

Sccretái'iíl: Flc

8 .''04.,'2 t'J 21
A prcscníc é c(i lílvi'inda cna 'o l)i't)lli'tc icrcii\l do [s

/

ltsíaíli) tlo Ccai:l - Picfcittiia \lunicipal dc Itapipncli - Secretaria dc Educam'ão li;isica - }:\trato dn Court'ato 21.06.1)2.n'P-01. OFi
lc })tcços Nn 21.06.t)!fl'P. ob.it'to: C.onclusão (l.iCtlnstrução dc Quadt'a (:cltlcrta covil\rcstiiirio da ltF.ti .lll$é Fdílsttn dc cousa como ll;it'

ic:t c Sócio Anil)iciilaldc leal)ipaca - PT{ODES/'\. através cta Scctctariü dc Educ:içãn Básica cjcsTC bÍuiiicíllio. l:ml)r
N( :lisTO REGI:NllARIA l{ (:ONSTRUC'/\o Ell€1il.l. inscrita no ('NI'J snb n n" 20.502.034/{)Ot)1-91. Vnlíir (;local: RS 21

:z centavos). Vigência du Contrato: 12 {cloze) incscs. l)at:lda assinatut';\ do Contrato: 17 dc agosto dc 2021. il
)i d Sc E Ç

(.' u nt bit ;itl
ilC I'

ilson olivc trás mil.

«ll.isto

!=. \,Íul

(:caril clcituia \lunicillat dc l\Tulungu - .\x-ísn dc Lic'it:irão. A (lon\issào dc Licit.tçõcs do Ntunicipio dc hltllungu
ição dos intctcs ;idos. a licitação na motlalitlitdc I'rcgãci Prcscncinlttlmblidclsob o n" i110/2(}21 - 1'P. cl\. tipo Mc

.\quisição dc E(luip:imcntos (It' ScBuranç;t Elctrânica pata at{.nltcr :tx ltcccssidndcs da\ diversa\ Sccrl-tunas do l\ltmicípii
mc[[to c nl[cr]ui.] tlc]s envelopes sc]ã ri\ día OS dc Sctcmbr]) dt' 2i)21. às llq:{)(}hs. \taiorcç infbin;itçõc's itd sala (ta Comissão {l.

1. .Tustinn ('afé. 136 - Cí11\TR(} - Mt rl.[''çGU - CE. das {)8:00 às 12:ü(]]\. llc]o te]c]onc {85) 3.i28-1786. t','üu lto site: !].E115.

tguÍCr!). 24 dc agosto dc 2021. [)iógcnes Silvo c]o Nascimento o]iveita rc'guciro t]{) ]\]unicípio dc \]u]uliBU

P(
[\ [ ii] .CI

cl

ICstadn do orar;l -- I'icfcitura l\lunit'iRaI dc I'acoti - !SX:Í:!LÍIZ.!:.iS=11ilCÀe. O \íunicílliü dc: Pac:titi })oi iilcio la {:otltissão I'cminncl
I'tillliço cine .sc encontra :'tais;)osiçãa tios Intclcssattos, o (.'e\HcilFtéHciR PÚI)liga n" 2+uS.01/202 1-(.:P, díirlEjo l\,'llINOR r'Kl=<1'( ) cujo é t
du cinprcsa para liccupcritção dc Pavimentação cln I'cdrü 'l'osga, Nlcio-l;io c [)rcnagcm Sul)crtic'ia] L'lll divã-rins ].oc:l]it]Hdi

ti/CL. com (laia dc abçltl:i;} marca(la paul o di.i :T dc sctcmhtn dc 2021. às Oq:00hs. n.i Sede dii Pi:lbituta )..tuniç
Gnvctno ).']unicil)a]. situ: t]o ni\ .\vcni(ia CnroncIJosé Ciccro Sümpuio. n" 6(l]] - CL:ilttc\ - P;lcoti - Ccará. Sltsckclly I'essa;lPcrcira - T'it

Cn ntt':i t nçi
\liini(ópio cl

[,:sta(]o do Cear:i - Prc]citura \]unicipa]dc ]bicuitinga - E\trato dc Publicação dn ]nsti'umcnro Cunti':ltua]. A Secretaria t]c ]!c]uc;\çâu do \]uitic
dc [[)icuttinga ]oit\a T)üb]ico o ]:xu'ato t]o 7" .Aditix'o aos (:nnu'fetos c]ccoilcntc c]o PT' N' (}702.01-20] 7- SEOUC. Ob.ic]o: ('o]]tt'ntilçàn l]c \ci-\-içt+s c

tlcstiit:talos a .itcn(tct' ;] rede muiiiçipaldc ensino <lc lllicuitiiiga - CE. (:nnlralanfc: Sccrctaiia dc Educüç:io. (:nntratadas: Nl&bí Qi-íi:iRoZ
CO'qS'lliti(.:(ITS F SERVIÇOS llIRril.F. - \,fE e C.\lO CONSJRI.r(.:(lFS [ S[RylçlOS [IRl;t .]-b.t E. 'ç;igência: itté 2S dc tLx,crciio dc11{)22. ,\ssinn l)t']a

li'at:idas: (':arlos Albcrto Quciroz I'ercinlc Antõnio Lairto11.lucá I'ci'eira nsl)ectivaii\ente. Assinltpcla (:onu'atam tc: I'i.nicisco Ricardn I'inhciro "{(
h

Estado dl} Ct':lrá - Prefeitura l\luniciljal dc Tianguá - Scct'etária dc Educação - .\viso dc Tuntatla dc I'icços X' 112.,2021-SI,,\llCI). .\ PrclLiEui
{unícipalLlc Tianguá conuutica aos interessados club estará recebendo até àa 08h30ntin do dia 10 ctc sctcttbro clc 2021, na sala Llc [CHHiÕL'S dn Cotnissào d-

\loisés Nloitü n' 785. 13aiiro \cnê Plácido -- Ttanguá-CE, documciltação iÍc habilitação c ptopustü dç pícçi\s para a tomada dc Prcç
iJ2.;2(D21-Sl:).{l:l) - co:ltratação dos serviços dc i'cfolmi dc C.E.B. \larcctla b,4nrin Terceiro Bçilto Guasque. o Edil;tll)oilcr:i scr cltlliLlo.iuiittt !iCci

lcrcço acima. tias i)8h ils 17h. nos dias úteis. c ntxs sitas: w w\v'.Lcc.cc.Fox;.lll-.rlicitacocs c x»ww.Liallgu:\.cc.go\ .hr.'. 'l'ilinguá-('E. 24 llc ;agosto tlc 2i)21
Tiagu Pcrt'íl'a ..\ nllr:idc c \?asconcclos -- l)lcsidcntc da ('omissão dc Licitação.

l(st:ltlo dn ('

los iiltcl'essa
':i - Pi'cfcitui'a l\lunicip;lide ..imo irada - Aviso dc l.icitnção. O I'rçgcicirclda

llítbximo ({ia 0') cic Sctt:moro dc 2(i21. às (}')h3(}min. estará abliiido li(itiç;
lljctn: Piçsui\:ào clc serviços (tc cçllcta. trai\sl)oi'tc c dist:'il)uiçào clc íigtu

utt(is cctucucionais localna€1os n3 solta Ruruldo b'í unicipio dc /\monta(ta. o ql
hi)í)min c no site {lo Tt'ibunitldc Contas do l{.atado dt\ Ccitrá. no cndctcço clctrõnicn:

lldliÍiüLIC })I'c

de l)oç,os al'tc;
'ÍI llil Si

L)s .ni,''202 i. o

'PI
In. .-\ttt(iHIHtl